[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  «19» ноября 2012   года  № 34
Об избрании секретаря заседаний совета депутатов

 Синявинского  городского  поселения
Кировского  муниципального   района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Синявинского  городского  поселения Кировского  муниципального  района Ленинградской области совет депутатов р е ш и л :
1.
Избрать секретарем заседаний совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области  Комзычакову Елену Владимировну.
2.    Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования                                        В.М. Емельянова
Разослано: дело, администрация Синявинского городского поселения, прокуратура
Согласовано:

_____________________________ начальник управления по общим и правовым вопросам  администрации Синявинского городского поселения Хоменок Е.В.